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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86624201E

2. Data e Regjistrimit 24/04/2008
3. Emri i Subjektit LUX PROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 19/04/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, Bulevardi Ismail 
Qemali, Pallati Kollozi, Kati i dyte 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Studime dhe projektime, mbikëqyrje në fushën e ndërtimit të 
objekteve civile-industriale, infrastruktures, veprave 
hidroteknike, detare, etj. Aktivitete në fushën e zbatimit të 
punimeve të ndërtimit dhe mirëmbajtjes të objekteve civile 
industriale, infrastrukturës, veprave hidroteknike, detare, 
lumore, liqenore, etj. Aktivitet në fushën e auditimit 
inxhinierik dhe auditimit të përputhshmërisë të 
projekteve/veprave të ndryshme inxhinierike me financim 
privat dhe publik. Aktivitet në fushën eksperitzës në mjedis 
dhe hartimit të raporteve të vlerësimit të ndikimit në mjedis. 
Eksperitzës dhe projekteve për mbrojtjen nga zjarri. 
Auditimi i energjisë së ndërtesave të ndryshme dhe realizimi 
i studimeve/projekteve për eficencën e energjisë në ndërtesa 
dhe industri. Shërbime dhe mirembajtje të sipërfaqeve të 
gjelbërta, lulishte, pyje, plazhe, pika inertesh, etj. Aktivitet 
në fushën e pastrimit, grumbullimit, transportit dhe 
depozitimit të mbetjeve urbane, mbetjeve të ngurta, plastike, 
bimore, hekura, etj. Aktivitet në fushen imobiliare, vlerësim, 
shitblerje pasuri të patundëshme si objekte ndërtimi, toke 
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bujqesore, publike, troje, etj. Aktivitet në fushën e tregtisë, 
tregti me shumice e pakicë e materialeve inerte, betonit, 
asfaltobetonit, bojrave industriale, materiale ndërtimi të 
ndryshme, artikujve industrialë, artikujve shkollorë, artikujve 
ushqimorë, pajisjeve kompjuterike, hidrosanitere, elektrike, 
pjesë këmbimi për automjete, aparate optike, syze optike e 
dielli, aparate mjekesore, lente, kaseta dhe te gjitha pajisjet 
per nderhyrjet kirurgjikale e vizita ambulatore etj. Shërbim 
për krijim- instalimin dhe mirëmbajtjen e programeve 
softëare kompjuterike. Kabinet e klinikë okulistike për vizita, 
shërbime e ndërhyrje kirurgjikale. Pastrimin, mbedhjen e 
transportimin e mbetjeve mjekesore e vizitave ambulatore e 
ndërhyrjeve kirurgjikale
Petrit Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/10/2025 Deri: 05/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Petrit Dervishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, Bulevardi 
Zogu i Pare, Pallati i Diplomateve, Kati i Pare, Nr.25 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUX PROJECT
E-Mail: 2008@luxproject.org  
Telefon: 0692031861  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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